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INFORME DE EVALUACIÓN PROPUESTA ECONÓMICA 

 
PATRIMONIO AUTÓNOMO DERIVADO - PA FINDETER (PAF) – 025 ANSV 

 
PROGRAMA AGENCIA NACIONAL SEGURIDAD VIAL  

 
 CONVOCATORIA No. PAF-ANSV-I-017-2018 

 
 

OBJETO: CONTRATAR “LA INTERVENTORÍA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, 
CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURÍDICA Y TÉCNICA) Al DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE 
MEDIDAS PARA LA SEGURIDAD VIAL”.    
 
 
De conformidad con lo establecido en el numeral 4.1.1. “Evaluación Propuesta Económica”, del Subcapítulo 
IV “Evaluación y Calificación de las Propuestas” del Capítulo II “Disposiciones Generales” de los Términos 
de Referencia, así como en el numeral 8 ibídem, que prevé la publicación del “(…)informe de evaluación 
económica en el que consten los resultados de las ofertas económicas de todas las propuestas habilitadas, 
con las respectivas correcciones aritméticas de acuerdo con los criterios establecidos, si proceden, y la 
identificación de las correcciones efectuadas (…)” y el plazo establecido en el cronograma de la 
convocatoria, se presenta el Informe de Evaluación Económica de los siguientes proponentes que 
resultaron habilitados como consecuencia de la verificación de requisitos habilitantes: 
 
 
ACI PROYECTOS S.A.S. 
INGENIERA CONSULTORIA Y PLANEACION S.A. - INCOPLAN S.A 
CONSORCIO SEGURIDAD VIAL 
CONSORCIO INTERNACIONAL 2018 
 
 
Los proponentes podrán presentar observaciones al presente Informe Evaluación Económica hasta el día 
doce (12) de junio de dos mil dieciocho (2018). Sin que, en ejercicio de esta facultad, puedan subsanar, 
modificar o mejorar su propuesta. 
 
Forma parte integral del presente informe, la evaluación de las propuestas económicas de los proponentes 

que resultaron habilitados. 

 
Para constancia, se expide a los siete (07) días del mes de junio de dos mil dieciocho (2018). 
 

 
PATRIMONIO AUTÓNOMO DERIVADO - PA FINDETER (PAF) – 025 ANSV 



VALOR ETAPA 

ANTES DE IVA
VALOR IVA (19% )

VALOR MININO DEL 

PRESUPUESTO 

OFICIAL

VALOR MÁXIMO DEL 

PRESUPUESTO 

OFICIAL

ITEM  O FASE DENTRO 

DEL RANGO?

(A) (B)

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      57.003.000,00  $      10.830.570,00  $       67.833.570,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     269.271.000,00  $      51.161.490,00  $     320.432.490,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         326.274.000  $      61.992.060,00  $     388.266.060,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         388.266.060,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      57.003.000,00  $      10.830.570,00  $       67.833.570,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

,

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     269.271.000,00  $      51.161.490,00  $     320.432.490,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         326.274.000  $      61.992.060,00  $     388.266.060,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         388.266.060,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      57.003.000,00  $      10.830.570,00  $       67.833.570,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     269.271.000,00  $      51.161.490,00  $     320.432.490,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         326.274.000  $      61.992.060,00  $     388.266.060,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         388.266.060,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      57.003.000,00  $      10.830.570,00  $       67.833.570,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     269.271.000,00  $      51.161.490,00  $     320.432.490,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         326.274.000  $      61.992.060,00  $     388.266.060,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         388.266.060,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      57.003.000,00  $      10.830.570,00  $       67.833.570,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     269.271.000,00  $      51.161.490,00  $     320.432.490,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         326.274.000  $      61.992.060,00  $     388.266.060,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         388.266.060,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      57.003.000,00  $      10.830.570,00  $       67.833.570,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     269.271.000,00  $      51.161.490,00  $     320.432.490,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         326.274.000  $      61.992.060,00  $     388.266.060,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         388.266.060,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      57.003.000,00  $      10.830.570,00  $       67.833.570,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     269.271.000,00  $      51.161.490,00  $     320.432.490,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         326.274.000  $      61.992.060,00  $     388.266.060,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         388.266.060,00 

ZONA 7. (VALLE 

DEL CAUCA)

ZONA 1. (CAUCA, 

CAQUETA, HUILA, 

NARIÑO, 

PUTUMAYO)

ZONA 2. (CALDAS 

(CENTRO - 

ORIENTE), CHOCO, 

QUINDIO, 

RISARALDA, 

TOLIMA)

ZONA 3. 

(ATLANTICO, 

BOLIVAR, CESAR, 

CORDOBA, 

MAGDALENA, SAN 

ANDRES ISLA, 

SUCRE)

ZONA 4. (ARAUCA, 

BOYACA (CENTRO - 

NORTE), NORTE 

DE SANTANDER, 

SANTANDER)

ZONA 5. (BOYACA 

(CENTRO - SUR), 

CALDAS (CENTRO - 

ORIENTE), 

CASANARE, 

CUNDINAMARCA, 

META)

ZONA 6. 

(ANTIOQUIA)

FORMATO PROPUESTA ECONÓMICA: CONSORCIO INTERNACIONAL 2018

"INTERVENTORÍA AL DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE MEDIDAS PARA LA SEGURIDAD VIAL"

ZONA DESCRIPCIÓN DE LA ETAPA
 VALOR TOTAL 

(A+B) 



VALOR ETAPA 

ANTES DE IVA
VALOR IVA (19% )

VALOR MININO DEL 

PRESUPUESTO 

OFICIAL

VALOR MÁXIMO DEL 

PRESUPUESTO 

OFICIAL

ITEM  O FASE DENTRO 

DEL RANGO?

(A) (B)

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      56.053.800,00  $      10.650.222,00  $       66.704.022,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     267.100.400,00  $      50.749.076,00  $     317.849.476,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         323.154.200  $      61.399.298,00  $     384.553.498,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         384.553.498,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      56.753.800,00  $      10.783.222,00  $       67.537.022,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

,

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     267.900.400,00  $      50.901.076,00  $     318.801.476,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         324.654.200  $      61.684.298,00  $     386.338.498,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         386.338.498,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      54.100.000,00  $      10.279.000,00  $       64.379.000,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     268.200.400,00  $      50.958.076,00  $     319.158.476,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         322.300.400  $      61.237.076,00  $     383.537.476,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         383.537.476,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      56.153.800,00  $      10.669.222,00  $       66.823.022,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     267.900.400,00  $      50.901.076,00  $     318.801.476,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         324.054.200  $      61.570.298,00  $     385.624.498,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         385.624.498,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      54.353.800,00  $      10.327.222,00  $       64.681.022,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     267.900.400,00  $      50.901.076,00  $     318.801.476,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         322.254.200  $      61.228.298,00  $     383.482.498,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         383.482.498,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      55.755.000,00  $      10.593.450,00  $       66.348.450,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     264.425.000,00  $      50.240.750,00  $     314.665.750,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         320.180.000  $      60.834.200,00  $     381.014.200,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         381.014.200,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      55.755.000,00  $      10.593.450,00  $       66.348.450,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     264.425.000,00  $      50.240.750,00  $     314.665.750,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         320.180.000  $      60.834.200,00  $     381.014.200,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         381.014.200,00 

ZONA 7. (VALLE 

DEL CAUCA)

ZONA 1. (CAUCA, 

CAQUETA, HUILA, 

NARIÑO, 

PUTUMAYO)

ZONA 2. (CALDAS 

(CENTRO - 

ORIENTE), CHOCO, 

QUINDIO, 

RISARALDA, 

TOLIMA)

ZONA 3. 

(ATLANTICO, 

BOLIVAR, CESAR, 

CORDOBA, 

MAGDALENA, SAN 

ANDRES ISLA, 

SUCRE)

ZONA 4. (ARAUCA, 

BOYACA (CENTRO - 

NORTE), NORTE 

DE SANTANDER, 

SANTANDER)

ZONA 5. (BOYACA 

(CENTRO - SUR), 

CALDAS (CENTRO - 

ORIENTE), 

CASANARE, 

CUNDINAMARCA, 

META)

ZONA 6. 

(ANTIOQUIA)

FORMATO PROPUESTA ECONÓMICA: CONSORCIO SEGURIDAD VIAL

"INTERVENTORÍA AL DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE MEDIDAS PARA LA SEGURIDAD VIAL"

ZONA DESCRIPCIÓN DE LA ETAPA
 VALOR TOTAL 

(A+B) 



VALOR ETAPA 

ANTES DE IVA
VALOR IVA (19% )

VALOR MININO DEL 

PRESUPUESTO 

OFICIAL

VALOR MÁXIMO DEL 

PRESUPUESTO 

OFICIAL

ITEM  O FASE DENTRO 

DEL RANGO?

(A) (B)

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      56.393.831,00  $      10.714.828,00  $       67.108.659,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     266.181.343,00  $      50.574.455,00  $     316.755.798,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         322.575.174  $      61.289.283,00  $     383.864.457,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         383.864.457,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      57.593.700,00  $      10.942.803,00  $       68.536.503,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

,

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     271.844.776,00  $      51.650.507,00  $     323.495.283,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         329.438.476  $      62.593.310,00  $     392.031.786,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         392.031.786,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      56.993.765,00  $      10.828.815,00  $       67.822.580,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     269.013.060,00  $      51.112.481,00  $     320.125.541,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         326.006.825  $      61.941.296,00  $     387.948.121,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         387.948.121,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      59.993.437,00  $      11.398.753,00  $       71.392.190,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     283.171.642,00  $      53.802.612,00  $     336.974.254,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         343.165.079  $      65.201.365,00  $     408.366.444,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         408.366.444,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      53.994.093,00  $      10.258.878,00  $       64.252.971,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     254.854.478,00  $      48.422.351,00  $     303.276.829,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         308.848.571  $      58.681.229,00  $     367.529.800,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         367.529.800,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      58.793.568,00  $      11.170.778,00  $       69.964.346,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     277.508.209,00  $      52.726.560,00  $     330.234.769,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         336.301.777  $      63.897.338,00  $     400.199.115,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         400.199.115,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      54.594.028,00  $      10.372.865,00  $       64.966.893,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     257.686.194,00  $      48.960.377,00  $     306.646.571,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         312.280.222  $      59.333.242,00  $     371.613.464,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         371.613.464,00 

ZONA 7. (VALLE 

DEL CAUCA)

ZONA 1. (CAUCA, 

CAQUETA, HUILA, 

NARIÑO, 

PUTUMAYO)

ZONA 2. (CALDAS 

(CENTRO - 

ORIENTE), CHOCO, 

QUINDIO, 

RISARALDA, 

TOLIMA)

ZONA 3. 

(ATLANTICO, 

BOLIVAR, CESAR, 

CORDOBA, 

MAGDALENA, SAN 

ANDRES ISLA, 

SUCRE)

ZONA 4. (ARAUCA, 

BOYACA (CENTRO - 

NORTE), NORTE 

DE SANTANDER, 

SANTANDER)

ZONA 5. (BOYACA 

(CENTRO - SUR), 

CALDAS (CENTRO - 

ORIENTE), 

CASANARE, 

CUNDINAMARCA, 

META)

ZONA 6. 

(ANTIOQUIA)

FORMATO PROPUESTA ECONÓMICA: INCOPLAN S.A.

"INTERVENTORÍA AL DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE MEDIDAS PARA LA SEGURIDAD VIAL"

ZONA DESCRIPCIÓN DE LA ETAPA
 VALOR TOTAL 

(A+B) 



VALOR ETAPA 

ANTES DE IVA
VALOR IVA (19% )

VALOR MININO DEL 

PRESUPUESTO 

OFICIAL

VALOR MÁXIMO DEL 

PRESUPUESTO 

OFICIAL

ITEM  O FASE DENTRO 

DEL RANGO?

(A) (B)

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      58.073.647,00  $      11.033.993,00  $       69.107.640,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     274.110.150,00  $      52.080.929,00  $     326.191.079,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         332.183.797  $      63.114.922,00  $     395.298.719,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         395.298.719,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      56.873.778,00  $      10.806.018,00  $       67.679.796,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

,

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     268.446.717,00  $      51.004.876,00  $     319.451.593,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         325.320.495  $      61.810.894,00  $     387.131.389,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         387.131.389,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      56.213.850,00  $      10.680.632,00  $       66.894.482,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     265.331.829,00  $      50.413.048,00  $     315.744.877,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         321.545.679  $      61.093.680,00  $     382.639.359,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         382.639.359,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      56.873.778,00  $      10.806.018,00  $       67.679.796,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     268.446.717,00  $      51.004.876,00  $     319.451.593,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         325.320.495  $      61.810.894,00  $     387.131.389,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         387.131.389,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      55.895.885,00  $      10.620.218,00  $       66.516.103,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     263.831.018,00  $      50.127.893,00  $     313.958.911,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         319.726.903  $      60.748.111,00  $     380.475.014,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         380.475.014,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      55.895.885,00  $      10.620.218,00  $       66.516.103,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     263.831.018,00  $      50.127.893,00  $     313.958.911,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         319.726.903  $      60.748.111,00  $     380.475.014,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         380.475.014,00 

  ETAPA I: Interventoría Diagnostico, 

Estudios y diseños de las intervenciones de 

medidas para la seguridad vial. 

 $      55.895.885,00  $      10.620.218,00  $       66.516.103,00 $ 64.252.971 $ 71.392.190 CUMPLE

ETAPA II: Interventoría Ejecución de e 

implementacion de las medidas para la 

seguridad vial.

 $     263.831.018,00  $      50.127.893,00  $     313.958.911,00 $ 303.276.829 $ 336.974.254 CUMPLE

VALOR DEL TOTAL DE LA ZONA (A+B)  $         319.726.903  $      60.748.111,00  $     380.475.014,00 $ 367.529.800 $ 408.366.444 CUMPLE  $         380.475.014,00 

FORMATO PROPUESTA ECONÓMICA: A.C.I. PROYECTOS S.A.S.

"INTERVENTORÍA AL DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE MEDIDAS PARA LA SEGURIDAD VIAL"

ZONA DESCRIPCIÓN DE LA ETAPA
 VALOR TOTAL 

(A+B) 

ZONA 7. (VALLE 

DEL CAUCA)

ZONA 2. (CALDAS 

(CENTRO - 

ORIENTE), CHOCO, 

QUINDIO, 

RISARALDA, 

TOLIMA)

ZONA 3. 

(ATLANTICO, 

BOLIVAR, CESAR, 

CORDOBA, 

MAGDALENA, SAN 

ANDRES ISLA, 

SUCRE)

ZONA 4. (ARAUCA, 

BOYACA (CENTRO - 

NORTE), NORTE 

DE SANTANDER, 

SANTANDER)

ZONA 5. (BOYACA 

(CENTRO - SUR), 

CALDAS (CENTRO - 

ORIENTE), 

CASANARE, 

CUNDINAMARCA, 

META)

ZONA 6. 

(ANTIOQUIA)

ZONA 1. (CAUCA, 

CAQUETA, HUILA, 

NARIÑO, 

PUTUMAYO)


